
 

 

2019 年 6 月吉日 
 
  お客様各位 
 
 

日本タルク株式会社  
 
 

製品出荷リードタイム変更のお知らせ 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社タルク製品の出荷につきましてはこれまで 16：30 受注締切り、翌営業日出荷

にて対応して参りましたが、昨今の運送会社の業務増大、人員削減や労働環境の改善への取

り組み等に起因する集荷体制の見直しにより、現状の出荷体制維持が困難になりました。 
弊社では業務効率化など対応してまいりましたが、この度誠に不本意ながら受注・出荷の

体制を以下の通り変更させて頂きます。 
急なご案内で誠に恐縮ではございますが、今まで以上に営業体制の強化し、サポート体制

の充実をはかって参りますので何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

謹 白 
記 

 
〇対象製品 
  受注生産品を除く弊社工場出荷全製品 
 
〇改定日 
  2019 年 7 月 1 日 15：00 以降 ご発注分より適用 
  ※７月１日 15：00 までにご発注分は翌営業日出荷 
 
〇改定内容 
  15 時受注締切り、翌々営業日出荷 
  ※15 時以降 ご発注分は翌営業日受注となります 

 

◇ご不明の点がございましたら営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

 日本タルク㈱ 本社営業部 TEL 06-6567-2735 

 日本タルク㈱ 東京営業所 TEL 03-3257-3851 

以上 


